פסק דין

א. כללי:

1. בפניי ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום לתעבורה בחיפה (להלן: "בית משפט קמא") אשר
ניתן ביום 16.12.21 על ידי כבוד השופט גיל קרזבום בתיק פ"ל 1284-08-21.

2. המערער הורשע על פי הודאתו בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה (בלתי מורשה לנהיגה), עבירה
של עבירה "הפקודה"); (להלן: 1961 - תשכ"א חדש], [נוסח התעבורה לפקודת 10(א) סעיף לפי
וכן עבירה של רישיון רכב תקף שפקע מעל שישה חודשים, עבירה לפי סעיף 2 לפקודה; נהיגה ללא
נהיגה ברכב ללא ביטוח תקף, עבירה לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל -

.1970

3.

המעודכנים: בטלפונים השב"ס של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, מיון לרבות למאסר, כניסה יתאם המערער
.074-7831078 ,074-7831077

23. במידה וניתן צו עיכוב ביצוע העונש, בטל בזה הצו.

5129371

54678313

המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים.

ניתן היום, א' סיוון תשפ"ב, 31 מאי 2022, בהעדר הצדדים.